
 

U C H W A Ł A   Nr 100/2023 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wałbrzyskiego 

w zakresie realizacji programu „Dostępna przestrzeń publiczna” 

finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze 

zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się upoważnienia Panu Andrzejowi Sokołowskiemu, Naczelnikowi 

Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska, do reprezentowania Powiatu 

Wałbrzyskiego w zakresie realizacji programu „Dostępna przestrzeń publiczna” 

finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych, w 

tym do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz składania stosownych oświadczeń 

woli wynikających z wymagań programu.  

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W związku z realizacją programu „Dostępna przestrzeń publiczna” finansowanego ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Powiat 

Wałbrzyski zamierza złożyć stosowny wniosek, zgodnie z wymogami programu, 

poprzez Generator wniosków, który jest ogólnopolską platforma informatyczną 

umożliwiającą złożenie, edycję wniosków, korespondencję itp.  

W związku z powyższym, konieczne jest ustanowienie osoby reprezentującą 

jednostkę samorządu terytorialnego jakim jest Powiat Wałbrzyski, upoważnioną do 

złożenia w imieniu powiatu, wniosku oraz innych oświadczeń woli w zakresie 

wymaganym programem „Dostępna przestrzeń publiczna” zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały Nr 8/2023 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 17 marca 2023 r., co stanowi o 

zasadności podjęcia uchwały i upoważnienia wskazanej osoby do przedmiotowych 

działań.  

 

 

 

 

 

                                                                                                        STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 
 


